Администрация
Павловского сельсовета

Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 г.
с. Павловка                                                    № 4

Об отмене постановлений

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Павловского сельсовета от 19.06.2014 № 38 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Павловского сельсовета от 18.04.2013 года № 18 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» отменить;
2. Постановление администрации Павловского сельсовета от 12.04.2019 № 25 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Павловского сельсовета от 18.04.2013 года № 18 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» отменить;

3. Постановление администрации Павловского сельсовета от 06.05.2020 № 36 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Павловского сельсовета от 18.04.2013 года № 18 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» отменить.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Глава
Павловского сельсовета:

В.П.Межаев